Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 05 de maio de 2015.

Ofício Circular  EXTECAMP nº 06/2015

Aos Coordenadores de Extensão das Unidades de Ensino e Pesquisa da Universidade

Prezados Senhores,

Em continuidade aos trabalhos iniciados no último dia 19 de março de 2015, a
Extecamp convida os secretários e técnicos administrativos das Secretarias de Extensão das
Unidades para participar da 2ª reunião no próximo dia 13 de maio de 2015, no período das 14h00
às 17h00, no Auditório I da AFPU.

Nesta reunião apresentaremos as questões levantadas pelas Secretarias de Extensão,

nosso diagnóstico sobre dificuldades, as oportunidades de melhorias, informações sobre a
proposta do novo regimento geral dos cursos de extensão, ações de divulgação em andamento,
plano de marketing e questões sobre descarte de documentos de cursos de extensão.

A participação das pessoas envolvidas nos processos administrativos é imprescindível

nesta nova etapa, para a melhoria dos processos existentes.

Contamos com sua participação e valorosa contribuição.

.

Atenciosamente,

Prof. Dr. MIGUEL JUAN BACIC
Diretor Executivo

EXTECAMP – UNICAMP

(original assinado pelo diretor)

http://www.extecamp.unicamp.br/